siderentissimi  
 gaudium eius & eo  
 somnare sic facite  
 in dno carissimi;  
 Euhodiam rogat  
 synagoga de peccator  
 idipsum in peccato in  
 dno & cum rogo  
 & te rogamus ne con-  
 puerit ad iuicillies  
 quae mecum habeo  
 reuerentia in euani-  
 gelio eiusdem  
 te & ceteris ad iu-  
 toribus meis; quo-  
 rum nomina sunt  
 in libro uirtutis;  
 Cecidit in dno sem-  
 piterum diligente

te, modesta curatio  
 testis omnibus hominibus;  
 dno ppe, nihil solliciti-  
 sitis, sed in omni orati-  
 one & obsecratione  
 cum gratia uerba actio-  
 ne, pax aonatur in  
 no te facti, epud dnm;  
 & pax di quae est sup-  
 ra omnem sensum  
 Custodite cor diuina  
 & intolle genas ueris  
 in xpo ihu; De cetero  
 frater quae cumq; sunt uere  
 quae cumq; pudice  
 quae cum que iustae  
 quae cum q; sicut  
 quae cumq; uincibilium  
 quae cumq; bone fide mae;  
 Si que uirtus

sed dicitur ut diligite  
 ut in uicem & ceterum  
 facitis illud in omni  
 frater in uniuersis  
 machedonic;  
 xvi. Rogemus uos ut  
 frater abunde sit  
 magis & opere de-  
 ter ut quisque  
 uos in  
 tis & opere minima  
 nib; ut sit sicut pcepti  
 mus uobis & in ho-  
 neste uenit uis  
 ad eos qui foris sunt  
 et nullus aliquid  
 desiderat;  
 xviii. Nolamus uos  
 ignorare frater ad eos

mienibus; ut non con-  
 tristemini sicut  
 & cetera qui som-  
 nantibus; Si enim  
 credimus quod  
 ihu mortuus est  
 & resurrexit  
 taceat eos quid or-  
 m. arum p ihu  
 adducit eues;  
 hoc enim uobis dici  
 mus in uerbo dnm  
 quia nos qui ui-  
 uimus qui residu-  
 sumus in uoluen-  
 tu dnm in p ueris  
 mus eos qui dor-  
 muerunt; qui ipse  
 dnm in uis

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 77v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 84r